
                                                           

 

                                                     
 САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА  

    

Р І Ш Е Н Н Я 

(XXІV сесія VІІ скликання) 

 

                                                
 

28 вересня 2018 року    м. Кривий Ріг                                               № 248 
 

Про  внесення змін у додаток до рішення районної у місті ради 

від 23 грудня 2016 року № 106 «Про затвердження Програми                          

соціально-економічного та культурного розвитку Саксаганського району 

на 2017-2019 роки» зі змінами 
 

Керуючись розпорядженням голови Саксаганської районної у місті ради 

від 27 серпня 2018 року № 234 - р «Про внесення змін до показників районного 

у місті бюджету на 2018 рік»,  а саме збільшення показника бюджету розвитку 

спеціального фонду по управлінню праці та соціального захисту населення на 

1620527,79 грн. - видатки на грошову компенсацію для отримання жилих 

приміщень для сімей загиблих осіб, визначених абзацами 5 - 8 пункту 1 статті 

10 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального 

захисту» та лист управління благоустрою та житлово - комунального 

господарства   виконкому   районної   у місті ради від 14. 09. 2018 № 2688/9 

щодо перерозподілу виділених асигнувань та збільшення показника бюджету 

розвитку, а саме: збільшення видатків КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і 

предметів довгострокового користування»   на 295489,00 грн.,  керуючись 

Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням 

Криворізької міської ради від 31. 03. 2016 № 381 «Про обсяг і межі 

повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами,  

районної у місті ради ВИРІШИВ: 

1. Унести зміни до Програми соціально-економічного та культурного 

розвитку Саксаганського району на 2017-2019 роки зі змінами, а саме виклавши 

додаток 1 до Програми соціально-економічного та культурного розвитку 

Саксаганського району на 2017-2019 роки «Видатки бюджету розвитку у 2017-

2018 роках» у новій редакції, що додається; 

          2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії районної 

у місті ради з питань планування бюджету, фінансів, підприємницької 

діяльності та регуляторної політики (Бурак Л. В.) та з питань соціально-

економічного розвитку району та комунального господарства (Курочка Е. С.), 

координацію роботи – на заступника голови районної у місті ради з питань 

діяльності виконавчих органів ради Старовойта В. В. 

 

 

Голова  районної у місті  ради        В. Беззубченко 

 

Завідуюча загальним відділом                                                              І. 

Лук’янченко 

ПРОЕКТ 


